- 1 -

議 事 の 大 要

委員長 定刻となりましたので、只今より令和３年第６回東久留米市選挙

管理委員会臨時会を開催いたします。本日の議案は、議案第３３号

「令和３年１０月３１日執行衆議院議員選挙及び最高裁判所裁判

官国民審査における当日有権者数について」及びその他でございま

す。

委員長 初めに日程１．議案第３３号「令和３年１０月３１日執行衆議院

議員選挙及び最高裁判所裁判官国民審査における当日有権者数に

ついて」であります。事務局からの説明を求めます。

事務局 それでは議案第３３号についてご説明いたします。

令和３年１０月１８日現在の選挙人名簿登録者数は男 47,434 名

女 50,928名 計 98,362名でした。

本日選挙当日選挙権を有しない者の数は男 155名 女 170名 計

325名であり、その結果令和３年１０月３１日現在における選挙人

名簿登録者数は男 47,279 名 女 50,758 名 計 98,037 名となりま

す。

提案理由につきましては、令和３年１０月３１日執行衆議院議員

選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の当日有権者数を確定するた

めでございます。説明は以上でございます。ご審議のほど、よろし

くお願い申し上げます。

委員長 説明が終わりました。只今の説明について、ご意見等はございま

せんか。

各委員 意見なし

委員長 よろしいですか。他に特に無いようですので、議案第３３号を原

案のとおり決定したいと思いますが、よろしいでしょうか。

各委員 全員承認

委員長 では日程２．その他に移りたいと思います。何かございますでし

ょうか。無いようでしたら、これで閉会とさせていただきます。